
BOME NÚM. 3938 MELILLA , VIERNES 13 DE DICIEMBRE DE 2002 

Nombre 

ABDESLAM MOKHTAR ABOUAZZA KARIM 

ABDESLAM MOKHTAR ABOUAZZA KARIM 

ABDESLAN AL LAL FADMA 

ABDESSADEK MIZZIAN MIMOUN 

ABDESSAC;>EK MIZZIAN MIMOUN 

ABDESSAÓEK MIZZIAN MIMOUN 

ABDOU YACHOU 

ABDOU Y ACHOO 

ABDOU YACHOU 

ABDOU YACHOU 

ABISCB 

ABISCB 

ABISCB 

ABJIJ ABDESLAM 

ABRAMCOSL 

ABRAMCOSL 

ABRIL LO¡;'EZ PILAR 

ABRIL LOPEZ PILAR 

ABSELAM ABDEL LAH MOHAMED 

ABSELAM ABDEL LAH MOHAMED 

ABSELAM ABDEL LAH MOHAMED 

ABSELAM ABDELKADER MOHAMED· 

ABSELAM ABDELKADER MOHAMED 

ABSELAM ABDEL-LAH HAFID 

ABSELAM ABDEL-LAHHAFID 

ABSELAM MOUH ZOULIKA 

ABSELAM MOUHZOULIKA 

ABSELEM ABDELKADER ABDELKADER 

ACEBAL HERNANDEZ JOSE MANUEL 

ACEBAL HERNANDEZ JOSE MANUEL 

ACEBAL MANCHEÑO RAFAEL . 

ACEBALMANCHEÑORAFAEL 

ACEITUNC.: RUIZ ENRIQUE 
1 

ACHARGUI FARIO 

ACHARG!JI FARO 

ACHEMLALAEOESLAM 

ACHEMLA:... NASSER 

ACHOR MOH AOMAR 

ACHOR MOH AOMAR 

ACHOR MOH HADDI HARTIT MOHAMED 

ACHOR MOH HADDI HARTIT MOHAMED 

ACHOR MOH HADDI HARTIT MOHAMED 

ACHOR Mv H HADDI HARTIT MOHAMED 

A-COMP INFORMATICASL 

A-COMP INFORMATICASL 

A-COMP INFORMATICA SL 

A-COMP INFORMATICA SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACSA AUTOMOCION SL 

ACUÑA BETANCOURT MARGARITA 

ADAN AVILA GINES 

ADAN AVILA GINES 

ADAN AVILA GINES 

ADAN AVILA GINES 

ADAN FLCRIDO FRANCISCO JAVIER 

ADAN FLOf~IDO FRANCISCO JAVIER 

ADAN FLCRIDO FRANCISCO JAVIER 

ADAN FLGRIDO FRANCISCO JAVIER 

ADANIS \IF:DITERRANEO SL 

ADIA INTE~GRUPP EMPRESA DE TRABAJO TEMPO 

Dirección 

CRI FARHANA HTA MOHA T AR, O 

CRIFARHANA HTA MOHATAR, O 

CU SIYON HTCARABINEROS, 28 

CURIO BIDASOA 10 

CURIO BIDASOA 10 

CURIOBIDASOA, 10 

MCI CENTRAL 49 

MCI CENTRAL 49 

MCI CENTRAL, 49 

MCI CENTRAL, 49 

CU FIEYES CATOLICOS 4 

CU REYES CA TOLICOS, 4 

CU REYES CA TOLJCOS, 4 

CURIO NALON 52 

CRIDIQUE SUR 16 

CRIDIQUE SUR, 16 

CUSAGASTA47 

CLiSASASTA, 47 

" CLi A BAZAN BLOQUE 4 3 B 

CU A. BAZAN BLOQUE, 4 

CU A. BAZAN BLOQUE, 4 3 B 

CU GRAL. ASTILLEROS, 33 

CU GRAL. AS TILLE ROS, 33 

CU JUAN MIGUEL, .7 

CU JUAN MIGUEL, 7 

Ct.¡ NUEVE DE JU~IO 66 

CU NUEVE DE JULIO, 66 

CUMEZQUltA3 

CRI ALFONSO XII/ ED TIERNO G 25 

CRI ALFONSO XIII ED TIERNO GA, 25 

CU MAR CHICA. 3 

CU MAR CHICA, 3 1 8 

CUGL AIZPURU, 30 

CURIO GUADALéTE 5 

CURIO GUADALETE 5 

CU GUATEMALA, 41 

CU MAR CHICA, 70 

CRI ALFONSO XJI/ H PIMENTEL, O 

CRI ALFONSO XIII H PIMENTEL, O 

CU Al.FONSO XJI/ HT PIMENTEL O 

CU A '. .FONSO XJ// HT PIMENTEL O 

c u ALFc:·1so XJI/ HT PIMENTEL, o 
CU ALFONSO XJ/I HT PIMENTEL, O 

él./ MURILLO 3 

CU MmlLL03 

CUMURILL03 

CU MURILL03 

CU GL CHACEL 5 

CUGL CHACEL 5 

CU GL CHACEL 5 

CU GL CHACEL 5 

CUGL CHACEL, 5 

. CU GL CHACEL, 5 

CU FALG SOPESEN 66 

AV/ REYES CATOLJCOS 11 

AV/ REYES CATOLJCOS 11 

A VI REYES CATOLJCqs. 11 

AV/ REYES CATOLJCOS, 11 

A VI REYES CATOLJCOS 11 

AVt REYES CATOLICOS 11 

Población 
52003MELILLA 

52003MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

52003 MELILLA 

52002MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILL.A 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52004.MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52003MELILLA 

52006MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52004 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52005MELILLA 

52003MELILLA 

52003 MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

29604MELILLA 

29604MELILLA 

CU ALCAZAR GENIL EDF ZULEMA, 6 18006 GRANADA 

CU ,J LCAZAR GENIL EDF ZULEMA 6 4 G 16006 GRANADA 

CU TTE AGUILAR DE MERA, 1 

CU F/l/M16B11Z 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

CIF 
XOB906B7N 

X0890687N 

45293285Y 

45291256R 

45291256R 

45291256R 

X206471BP 

X2064716P 

X206471BP 

X2064716P 

E29964442 

E29964442 

E29964442 

X 1645045Q 

829955762 

829955762 

74427846F 

74427846F 

45282736Z 

45282736Z 

45282736Z 

45284206N 

45284206N 

45287904F 

45287904F 

452925778 

452925778 

45286702R 

452706818 

452706618 

452766725 

45276872S 

45270973G 

X2390607X 

X2390607X 

X2660576C 

X3309323Z 

45265270M 

45265270M 

45276566M 

45276566M 

45276566M 

45276566M 

829959962 

829959962 

829959962 

829959962 

829905635 

829905635 

829905635 

829905635 

82990563~ 

829905635 

42715400F 

45220126N 

4522012.f!N 

45220126N 

45220126N 

45276116L 

45276116L 

45276116L 

45276116L 

829963691 

A08555674 
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Concepto Importe-
R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 . 

R.C.P . . 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

RC.P. 2000 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1996 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.CiP. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

. R.C.P. 1999 

R.C.P. 1996 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

RC.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1996 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

RC.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

17,66 E 

25,42E 

7,83E 

7,32E 

11,03E 

69,09E 

7,22€ 

7,32E 

7,53E 

7,63E 

7,32E 

7,53E 

7,83E 

7,22€ 

8,09E 

151 ,33 E 

7,32 E 

7,53E 

25,00E 

24,93 E 

28,57 E 

7,53E 

6,12E 

14,50 E 

10,15 E 

14,27 E 

34,26E 

6,69E 

6,56E 

5,11 E 

16,37E 

7,63E 

29,55E 

7,22E 

7,32E 

7,83E 

7,63E 

28,97E 

30,03 E 

7,32E 

12,65E 

21 ,44E 

24,18E 

7,22E 

7,22E 

7,32E 

7,32E 

7,22E 

7,22E 

7,32E 

7,32E 

15,06 E 

15,66 E 

7,32E 

7,22E 

7,71 E 

7,71 E 

7,83E 

7,22E 

7,32E 

7,53€ 

7,63€ 

7,83E 

7,22E 


